
 

1 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek  

__________________________________________________________________________________ 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj  
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3 
IČO: 70888337 
 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Výkon činnosti technického dozoru stavebníka rekonstrukce 
kanalizace Nemocnice Hustopeče“ 

 

III. Mlčenlivost a střet zájmů  
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní 
výhody či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich 
nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením.  
 

IV. Otevírání nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek:  

Pořadové číslo   Účastník   

1  
Ing. Lukáš Martinát 
sídlo: Brno-Žebětín, Žebětín, Hvozdecká 1030/25 
IČO: 06662439 

2  
INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo: Kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 60742470 

3  
MARŠ.E. Haus s.r.o. 
Sídlo: č.p. 30, 687 67 Březová 
IČO: 07165587 

4  
GEOtest, a.s. 
Sídlo: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46344942 

 

V. Popis způsobu hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 

výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících kritérií a 

jejich vah: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH   80 % 

2. kritérium: Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS 20 % 

 



 

2 

 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium:  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí dvanáctinásobek ceny za výkon 

činnosti TDS uvedené účastníkem ve formuláři nabídky. Počet bodů v rámci 1. kritéria bude 

určen podle vzorce: 

nejnižší nabídková cena v Kč 

-------------------------------------------- x 80 

hodnocená nabídková cena v Kč 

2. kritérium: 

Zadavatel bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS s výkonem činnosti 

technického dozoru stavebníka, a to nad rámec kvalifikačního minima následujícím způsobem: 

V rámci hodnocení nabídek bude uznána řádně a včas realizovaná zakázka spočívající ve výkonu 

činnosti technického dozoru stavebníka na stavbě spočívající nejméně 2.000 000,- Kč bez DPH, která 

současně zahrnovala bezvýkopovou technologií (protlak) v délce min. 10 metrů v posledních 5 letech 

před zahájením výběrového řízení. Účastník může předložit k hodnocení maximálně 2 referenční 

zakázky. 

Počet bodů v rámci 2. kritéria bude určen podle vzorce: 

uznaný počet referencí účastníka 

-------------------------------------------- x 20 

nejvyšší počet uznaných referencí 

Dodavatel uvede skutečnosti o referenčních zakázkách rozhodné pro hodnocení dle uvedených 

kritérií na příslušném místě formuláře nabídky. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu bodů za 
všechny kritéria získá nejvyšší bodové ohodnocení. Zaokrouhlování bude vždy prováděno na dvě 
desetinná místa.  

VI. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH (měsíčně) a 

počet bodů za 

nabídkovou cenu 

Počet referencí a počet bodů za 
zkušenosti osoby vykonávající 
TDS nad rámec kvalifikačního 
minima 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Lukáš Martinát 
sídlo: Brno-Žebětín, 
Žebětín, Hvozdecká 
1030/25 

   IČO: 06662439 

 

29.500 

59,66 bodů 

2 reference, 2 uznány 

20 bodů 

 
 
 
79,66 

3. 



 

3 

 

INVESTINŽENÝRING 
a.s. 
Sídlo: Kapucínské 
náměstí 303/5, Brno-
město, 602 00 Brno 
IČO: 60742470 

 

 

22.000 

80 bodů 

 

2 reference, 2 uznány 

20 bodů 

 
 
 
100 1. 

MARŠ.E. Haus s.r.o. 
Sídlo: č.p. 30, 687 67 
Březová 
IČO: 07165587 

 

31.000 

56,77 bodů 

2 reference, 2 uznány 

20 bodů 

 
 
 
76,77 

4. 

GEOtest, a.s. 
Sídlo: Šmahova 
1244/112, Slatina, 627 
00 Brno 
IČO: 46344942 

 

27.090 

64,97 bodů 

2 reference, 2 uznány 

20 bodů 

 
 
84,97 2. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka 
INVESTINŽENÝRING a.s., se sídlem: Kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 
60742470, která dosáhla nejvyššího bodového hodnocení v součtu za všechna kritéria.  
 
Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
 

V Brně dne 3.11.2021 

 

Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 

nabídek 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Sylvie Bartośová v.r. 

Ing. Roman Hamerský v.r. 

 


